ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DA
MAGISTRATURA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - SESSÃO PÚBLICA

PARA JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA DISCURSIVA

EDITAL N. 45/2024

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DO
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DA
MAGISTRATURA, no uso de suas atribuições, e com base no item 15.4.7 do
Edital n. 62/2023, que deflagrou o certame, FAZ SABER  que a Comissão
Examinadora reunir-se-á, em Sessão Pública, no dia 8 de julho de 2024, às
11:00 horas, na sala de Sessão nº 3, localizada no HS, Torre I, do Tribunal de
Justiça de Santa Catarina (Rua Álvaro Millen da Silveira, n. 208, Centro,
Florianópolis/SC), para o julgamento dos recursos interpostos contra o
resultado preliminar da prova escrita discursiva.

Florianópolis, 3 de julho de 2024.

Desembargador Cid Goulart
1º Vice-Presidente

Presidente da Comissão do Concurso

Documento assinado eletronicamente por Cid Jose Goulart Junior, 1º Vice-
Presidente, em 03/07/2024, às 16:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tjsc.jus.br/verificacao informando o código verificador 8370306 e o
código CRC 9D80079B.

0052029-85.2023.8.24.0710 8370306v7

Edital Data da Sessão Pública de julgamento dos recursos (8370306)         SEI 0052029-85.2023.8.24.0710 / pg. 1

	Edital Data da Sessão Pública de julgamento dos recursos (8370306)